
Ранг листа со вкупен број на бодови на кандидатите кои ги полагаа приемните испити за упис на ученици во ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“ 

за учебна 2021/2022 година на македонски наставен јазик

Сара Стефановска 97 92 189

Огнен Симовски 95 90 185

Никола Цветановски 100 80 180

Сара Тошевска 90 80 170

Марко Димитриевски 70 98 168

Давид Каранфилов 88 79 167

Антонела Владева 73 85 158

Константин Георгиевски 77 79 156

Тео Србиноски 85 67 152

Михаела Смилевска 65 83 148

Димитар Личков 55 91 146

Јован Михов 85 60 145

Нина Зикова 55 89 144

Бојан Дамјановски 70 73 143

Влатко Стојкоски 65 75 140

Филип Попов 56 82 138

Миа Драгниќ 75 60 135

Димитар Дамев 75 58 133

Љубица Стаменковска 65 63 128

Драган Хаџи Василев 72 55 127

Андреј Ташковски 45 74 119

Виктор Михајловски 30 88 118

Марко Ѓорѓиев 45 72 117

Гала Додевска 52 62 114

Кристијан Ивановски 50 62 112

Теодора Атанасовска 47 64 111

Теодора Велева 42 60 102

Никола Милков 39 55 94

Мери Тасовска 30 60 90

Ристо Пенков 30 55 85

Лука Нешиќ 45 33 78

Ема Смилевска 52 22 74

Роман Красиков 35 39 74
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Име и презиме



Ранг листа со вкупен број на бодови на кандидатите кои ги полагаа приемните испити за упис на ученици во ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“ 

за учебна 2021/2022 година на македонски наставен јазик

Кирил Цветковски 35 39 74

Филип Михајловски 32 38 70

Самоил Танаскоски 32 32 64

Иван Илиев 40 20 60

Стефан Узунов 30 24 54

Давид Мајсторов 30 23 53

Александар Давитковиќ 30 17 47

Милош Алексовски 30 / 30

Анастасија Џајковска 22 / 22

Андреј Костовски 20 / 20

Дамјан Маленкоски 15 / 15

Ана Каратрајкова 10 / 10


